
 
 

 

 

VILNIUS TECH 

STUDENTŲ ATSTOVYBĖ FUNDAMENTINIŲ MOKSLŲ FAKULTETE 

 

VILNIUS TECH SA FMF VISUOTINIS SUSIRINKIMAS 

PROTOKOLAS 

2024-04-16 

Vilnius 

SRL-I 502 

 

POSĖDŽIO PIRMININKAS: Ervin Borkovski 

POSĖDŽIO SEKRETORIUS: Ervinas Dambrauskas 

DARBOTVARKĖ: 

1. Darbotvarkės patvirtinimas 

2. Ačiū minutė 

3. Komandos informacija 

4. Seniūnų prestižas 

5. Pavasariniai mokymai 

6. SA FMF Įranga 

7. Koordinatoriai 

8. Nario akreditavimas 

9. Atsiprašau minutė 

 

VISI SPRENDIMAI PRIIMTI BENDRU NUTARIMU 

1. SVARSTYTA: Darbotvarkės tvirtinimas 

      NUTARTA:  

 Siūlymas keisti darbotvarkę pridėtį 9 punktą „Night To Unite“ 

  

2. SVARSTYTA: Ačiū minutė 

      NUTARTA: Įvyko 

 

3. SVARSTYTA: Komandos informacija  

      NUTARTA:  



 
 

 

 

RINKODARA –  Informacijos nebuvo. 

 

RSV – Padarytas naujienlaiškis, jis bus paskelbtas iki penktadienio. Šį naujienlaiškį 

gaus apytiksliai 1050 bakalauro studentų lietuvių, o anglišką turinį gaus apie 200 

užseniečių bakalaurų studentų. Kitiems metams planuojamas naujienlaiškis 

magistrams. Pradėtas viešinimas susitikimams su psichologėmis, kuriami SPK 

meet‘ų maketai, padaryta išankstinės praktikos atmintinė, liko tik ją paviešiniti, 

buvo fotografuojami pavasariniai mokymai, bus redaguojama apie 600 nuotraukų, 

taip pat vyks VILNIUS TECH SA internetinio puslapio viešinimas ir bus pradėti 

viešinti renginiai. Planuojama su raktažodžiais ir straipsniais keliauti į CB ir 

padidinti VILNIUS TECH SA puslapio viešinimą. 

 

SARK –  Įvyko pokyčiai dėl dviračių laikymo, informacija yra paviešinta Vilnius 

Tech SA Instagramo puslapyje. Vyksta atsiskaitymo popierine forma darbo grupė 

kurios pilnas vadovaimas yra perduodamas KLP nariui Faustui Galeckiui,  SPK 

darbo grupė ir bus kuriama BD vadovų apklausa. 

 

HR – Dirba prie senų darbų, dėl pavasarinių organizavimo KLP buvo pristabdytas, 

taip pat greitai prasidės stovyklos ir baidarių organizavimas. Priminė, kad nors 1 on 

1‘ai baigėsi, visvien visasda galima prašyt HR‘ams ir pasidaryti 1 on 1‘ą 

 

VICEPIRIMINIKĖ – Šiuo metu dirba su SPK. Per sekančias dvi savaites bus 

grupių meet‘ai su SPK, rinks informaciją programų gerinimui. 

 

PIRMININKAS – Kalbėjo su dekanatu, kad su LSP leistų įeiti į ne kompiuterių 

klases, bet auditorijas, šiai įdėjai pritaria studijų prodekanė Dovilė Deltuvienė, 

sudalyvavo 10 eilinėse ataskaitinėse konferencijose. 

 

4. SVARSTYTA: Seniūnų prestižas 

NUTARTA:  Įvyko. 

 

5. SVARSTYTA: Pavasariniai mokymai 

NUTARTA:  Įvyko. 



 
 

 

 

 

6. SVARSTYTA: SA FMF Įranga 

      NUTARTA:  

 Atstovybė gavo garso įrangą ir fotoporatą (fotoparatas priklauso fakultetui, bet 

skirtas atstovybei). 

 Ervinas iškelia klausimą kurį skatina dekanatas, dailintis garso įranga su kitais 

fauklutetais, kadangi FMF yra vienintelė fakultetinė atstovybė su tokia įranga. 

Balsavimas: 

Prieš: 0 

Už: 18 

Susilaiko : 3  

 

7. SVARSTYTA: Koordinatoriai 

      NUTARTA:  

  Ieškomi du nauji koordinatoriai gedimino dienoms ir užsienio studentų 

koordinatorių. 

 Į gediminio dienų koordinatoriaus pareigas yra siūlomas ir deleguojamas Kajus 

Ivanauskas.  

 Į užsienio studentų koordinatoriaus pareigas yra siūloma: Gabija Papstaitytė, Eglė 

Balčiūnaitė, Augustinas Kazokas. Deleguojamo nario nėra, gailmai vyks rinkimai. 

8. SVARSTYTA: Nario akreditavimas 

      NUTARTA:  

Primenama yra, kad šiais metais yra limituotas laikymų skaičius (3 turai), skatinama 

nepasiduoti neišlaikius iš pirmo karto ir primenamos galimybės tapus tikruoju nariu. 

 

9. SVARSTYTA: Nigh To Unite 

      NUTARTA:  

Ervinas siūlo „Night To Unite“ pripažinti kaip oficialią atstovybės veiklą, jei bus 

pritarta, tam tikros veiklos ar rėmimų forma turėtų keistis. Ši įdėja yra siūloma nes: 

Night To Unite yra įtraukras į VILNIUS TECH SA FMF finansinį planą. 



 
 

 

 

Night To Unite naudojami SA logotipai. 

Universiteto valdžia klausia kodėl nėra fakulteto ir universiteo logotipų, kai viskas 

organizuojama universiteto studentų. 

Balsavimas: 

Prieš: 7 

Už: 11 

Susilaiko : 3 

 

10. SVARSTYTA: Atsiprašau minutė 

      NUTARTA: Įvyko 

  



 
 

 

 

Dalyvių sąrašas:  

 

Ervin Borkovski 

Liana Radeckaja 

Sigvidas Pijus Krinickas 

Austėja Bernatavičiūtė 

Simona Saklauskaitė 

Ervinas Dambrauskas 

Faustas Galeckis 

Goda Miežytė 

Gabija Papstaitytė 

Emilė Stankevičiūtė 

Vytenis Razmus 

Aleksandra Adeikytė 

Viktoras Markovas 

Austėja Mačinskaitė 

Kajus Ivanauskas 

Džiugas Maceikonis 

Augustinas Kazokas 

Linas Sandargas 

Eglė Balčiūnaitė 

Tadas Rakašis 


